АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСЕЛЕНИЯ НОВОФВДОТОВСКОЕ В ГОРрДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о внесении изменений в постановление администрации
поселения Новофедоровское от 01.03.2013 года №21
«06 утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений,
документов, а также постановка граждан на учет в качестве
нуждающихся в жилых помещениях»

Рассмотрев требование прокурора Троицкого административного округа об
изменении нормативного правового акта с целью исключения выявленных
коррупциогенных факторов, руководствуясь Законом города Москвы от 1 4 . 0 6 . 2 0 0 6 года
№ 2 9 "Об обеспечении права жителей города Москвы на жилые помещения". Уставом
поселения Новофедоровское, постановляю:

1 . Внести следующие изменения и дополнения в постановление администрации
поселения Новофедоровское от 0 1 . 0 3 . 2 0 1 3 года № 2 1 «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также
постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»:

1 . 1 . Абзац тридцатый пункта 1 . 4 изложить в следующей редакции:
«График приема заявителей: вторник 1 0 : 0 0 - 1 3 : 0 0 , четверг 9 : 0 0 - 1 7 : 0 0 , обеденный

перерыв 1 3 : 0 0 - 14:00,»;
1 . 2 . В пункте 2 . 3 слова «об отказе» заменить словами «мотивированный отказ»;
1 . 3 . Абзац второй пункта 2 . 4 исключить в полном объеме;
1 . 4 . Пункт 2 . 8 изложить в следующей редакции:
«2.8. Перечень оснований для отказа в предоставлении муниципальной услуги:
- Отсутствие у заявителя гражданства Российской Федерации;
- Превышение учетной нормы общей площади жилого помещения на одного члена

семьи.»;
1 .5 . В абзаце четвертом пункта 3 . 2 . 1 после слова «заявитель» дополнить словами

«письменно (посредством почтовой связи)».
2 . Опубликовать настоящее постановление в газете «Сборник правовых актов

поселения Новофедоровское» и разместить на официальном сайте поселения
Новофедоровское.

3 . Контроль над исполнением настоэ4±|его^тстановления оставляю за собой.

Глава поселения

Новофедоровское ^ : г Г Г.П. Пензов